
 

Государственное образовательное автономное учреждение  

дополнительного образования Ярославской области 

Центр детско-юношеского технического творчества 

П Р И К А З 

 

от 06.12.2021 г. Ярославль № 150/07-01 

 

 

О проведении регионального 

чемпионата корпораций 

«Профессионалы будущего» 

 

В соответствии с приказом департамента образования Ярославской 

области от 20.01.2021 №05/01-04 «Об утверждении государственных заданий 

на 2021 год», межведомственным календарём массовых мероприятий с 

участием обучающихся образовательных организаций, учреждений культуры, 

спорта и молодёжной политики Ярославской области на 2021 год, 

утверждённый заместителем Председателя Правительства Ярославской 

области Р.А. Колесовым  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести 24 декабря 2021 года региональный чемпионат корпораций 

«Профессионалы будущего» (далее – Чемпионат). 

2. Утвердить Положение Чемпионата (прилагается). 

3. Образовать организационный комитет Чемпионата и утвердить его 

состав (прилагается).  

4. Ответственность за организацию и проведение Чемпионата возложить 

на педагога-организатора Снакину Е.А. 

5. Ответственность за техническое сопровождение Чемпионата 

возложить на педагога дополнительного образования Цветкова Д.Ю. и 

ведущего инженера Вачина В.Г. 

6. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя 

директора по организационно-массовой работе Давыдову Л.А.  

 

 

 

 

Директор           Т.М. Талова 

 


		2021-12-07T12:02:35+0300
	Талова Татьяна Михайловна




